Le calze saranno di lana nera e parimenti il collare. 

Nel fiocco del cappello non vi è variazione. 

Con l'abito piano useranno le calze nere ed il ferraiolone nero di lana. 

Per mandato del Sacro Collegio : 

Carlo Respighi, 

Proton. Apost., Prefetto delle Cerimonie Pontificie. 
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RECOGNITIO ET EXPOSITIO CORPORIS 

Hora undecima eiusdem diei x Februarii Emus Card. S. R. E. Ca

merarius cubiculum ubi defunctus iacebat Pontifex una cum Praelatis 

R. Camerae Apostolicae de more adiit et Cadaver rite recognovit. Actus 

rero recognitionis quem R. C. A. Notarius legit hic est iuxta suetam 

formam : 

IN DEI NOMINE, AMEN. 

RECOGNITIO CADAVERIS SANCTAE MEMORIAE PII PAPAE XI 

OLIM ACHILLIS RATTI 

Die decima mensis Februarii anni Domini millesimi nongentesimi tri

gesimi noni. Cum Sanctissimus Dominus Noster Divina Providentia 

Pius Papa XI, sicut Altissimo placuit, hodie, hora circiter quinta cum 

dimidio antemeridiana, in Palatio Apostolico Vaticano, debitum naturae 

persolverit, Emus et Revmus P. D. Eugenius Pacelli Cardinalis S. R. E. 

Camerarius, associatus ab Illmis et Revmis Dñis Camerae Apostolicae 

Clericis atque ab Excmis et Revmis Dñis Frigdiano Giannini, Vice 

Camerario, Bartholomaeo Cattaneo Thesaurario Generali, Tito Trocchi, 

Auditore Generali, se contulit ad locum, vulgo appartamento, Pontifi

cium dicti Palatii, et, ingressus cum omnibus supradictis in cubiculo 

praefati Pontificis, ibi ipsius corpus, adhuc in suo lecto existens, exam

inatum invenit. Eique debitis reverentiis redditis, ac pro Eius anima 

Deo precibus effüsis, anulum piscatorium praefati Pontificis sibi traden

dum petiit ab Ulm o et Rmo Duo Alberto Arborio Mella di S. Elia, Prae

fecto dicti Cubiculi, qui anulum praedictum ex quadam bursa sumptum 

praelaudato Emo ac Revmo Dno Cardinali Camerario tradidit et consi

gnai t , quem idem Emus et Revmus Dominus accepit ad effectum defe

rendi ad primam proximam Congregationem Emorum et Revmorum 

DD. S. R. E. Cardinalium, deque illo dictum Illmum et Revmum Dnum 

Albertum Arborio Mella di Sant'Elia, praesentem, quieta vit in forma 

<( omni ». Successive praelaudatus Emus et Revmus Dominus Cardinalis 

Camerarius mandavit confici inventarium cubiculi praedicti et mansio-
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num dicti Palatii, cum interventu illius vel illorum R. C. A. Illmorum 

ac Rmorum Clericorum qui ad id deputati fuerint. Super quibus etc. 

Actum in praedicto cubiculo, praesentibus infrascriptis testibus.